
Zarządzenie nr 42/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 23 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                             

Urzędu Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2
 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Działdowo, nadanym zarządzeniem              

nr 135/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 4 grudnia 2017 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Burmistrz, jako Administrator Danych Osobowych, wyznacza w Urzędzie 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji.”; 

 2) § 46 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 46. Administrator Bezpieczeństwa Informacji odpowiada także za: 

1) wdrożenie przyjętych w Urzędzie rozwiązań systemowych i technicznych 

środków zapewniających bezpieczeństwo przetwarzania danych osobowych        

w systemie informatycznym; 

2) opracowanie i aktualizację dokumentacji niezbędnej w procesie przetwarzania   

w systemie informatycznym danych osobowych; 

3) zarządzanie systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych poprzez przyjętą do stosowania w Urzędzie instrukcję w tym 

zakresie.”; 

  3) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszego 

      zarządzenia. 

§ 2 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                        

 

                                                                                                      

                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                (-) Grzegorz Mrowiński 

                 



Załącznik                                                                                                                                                                                 

do zarządzenia nr 42/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 23 maja 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                               

 

                        

                               BURMISTRZ 

                                                          (-) Grzegorz Mrowiński 


